in quibus versus gnomicos inscripserat, quos ibi refert Plato, inter quos est ille: μνήμα τόδ' Ἴππάρχου, στεῖχε δίκαια φρονῶν, qui legitur etiam apud Stobæum; et alter, μνήμα τόδ' Ἴππάρχου, μὴ φίλον ἔξαπάτα. VA.

quorum lectione meliores et doctiores evadere poterant οἱ ἀναγι-
νώσκοντες, quod de nugis quas hodie in vulgus edunt Cercopitheci
quidam et moriones, dici non potest. MA.

136, 1. Zopyros quosdam nobis commemorant Stephanus
voce Ἀφροδισιάς et Suidas in ψιθυριστής. An vero quid intersit
inter hunc Zopyrum, cujus de fluminibus libros hic laudat Har-
pocration, et alios dubitari potest. Sed de his diligentius in
notis ad Plutarchum de fluminibus. MA.

136, 3. In v. Ἐρμῆς quæ habet Harpocration, citantur ab
Meursio lib. 1. Athen. Attic. cap. 5. sed desinit in verbis πρὸς
τὸν πυλῶνα, ea quæ sequuntur τὸν Ἀττικὸν negligens, incertum
casu an sponte, quod nullam ejus ita dicti auctoritatem apud
scriptores alios reperiebat, ut patet tum ex capite omnium
postremo ejus libri, tum ex Lection. Att. lib. 1. cap. 1. ubi dupla
scriptione amavit recensere nomina portarum Atheniensium. Et
tamen negari nequit prope fuisse portam, unde et sic cognomi-
natus fuit, quam πύλην vocavit Pausanias in verbis illic ab
Meursio citatis, ut Harpocration πυλῶνα appellavit. Admodum
equidem generalis est illa porta Attica, quum sine dubio omnes
aliæ non possent aliter nominari, etsi speciatim nominibus aliis
distinctæ. An fuit illa porta, quæ in arcem ducebat? et scrip-
serit forsitan auctor τὸν ἀστυκὸν, quum constet unum introitum
modo arcis fuisse, etsi πύλαι πέντε, ut dicitur in v. Προπύλαια.
Etiam Mercurius ἐπ' Αἰγέως πύλαις non procul ab Delphinio
colebatur, ut notum. GR.

136, 5. Ταῖς φυλαῖς] Mendum est. Vide infra in Πρὸς τῇ
πυλίδι. VA.

136, 6. Τρίπρατος] Eustathius in Odys. a. p. 1405. VA.

136, 7. Inter Hipponactis iambicos versusⁿ hic legebatur,

εὐνοῦχος ὦν καὶ δοῦλος ἦρχεν Ἐρμίας.

Ex quo docebat Mysiæ illum τῆς πρὸς τῷ Ἑλλησπόντῳ principem
fuisse, regi Persarum subditum. Singulare est quod de eo
refert Suidas in Ἀριστοτέλης. Obiisse scilicet magnum illum
Philosophum epoto in Chalcide aconito, quod provocatus fuisset
coram magistratibus, quos Εὐθύνας vocabant, eo quod in Her-

ⁿ Inter Hipponactis Iambicos ver-
sus etc.] At Hipponax longe ante
Hermiam vixit auctore Plinio lib. 36.
cap. 5. Hipponactis poetæ ætate,
quem certum est 60 Olymp. vixisse.
Diphilus autem comicus in Sappho
Hipponactem ei æqualem ejusque a-

matorem et Anacreontem rivalem facit
teste Athenæo lib. 13. Vixit autem
Sappho Alyattis Lydi temporibus.
Eusebius Olymp. 23. Hipponactem
floruisse scribit. Proclus lib. 1. Chre-
stom. Darii vixisse temporibus prodit.
VA.

miam hunc Eunuchum Παιᾶνα composuisset. Παιᾶνες illi sine dubio adinstar libellorum famosorum^o erant, ut ex lib. Dipnosoph. Athen. argui facile potest. MA. Imo e contra Pæanes hymni erant proprie quos in honorem deorum canere solebant, et olim apud Græcos religioni habitum est in honorem cujusquam mortalium pæanem canere, unde accusatum referunt Aristotelem coram illis magistratibus, quos Εὐθύνας vocabant, quod in honorem Hermiæ Pæanem composuisset. Honor ille debitus tantum fuit diis deabusque; sed adulatores, ut docet Athenæus lib. 6. hoc genere laudum et honoris viros principes ornare cœperunt. Cæterum de Pæanum abusu habes etiam multa lib. 15. quem consules, adi et ad cap. 14. lib. 6. animadvers. Casauboni. MA. in Append. ad Plut.

136, 9. 'ΕΡΟΙΑ'ΔΑΙ] Demosthenes contra Næeram in testimonio Aëtæ Ciriadæ. καὶ ἐγγυητὰς γενέσθαι ἑταίρας Στέφανον Εὐροιάδην. Γλαυκέτην Κηφισιέα, Ἀριστοκράτην Φαληρέα. Scrib. Ἐροιάδην. et infra μάρτυρες Τιμόστρατος Κεφαλῆθεν, Ξάνθιππος Εὐριάδης. Lege Ἐροιάδης. Sic enim Hesychius, et Stephanus, Laërtius in Platone p. 211. VA.

136, 12. Κέδρον] Κόδρον. VA.

137, 3. Ἐσπαθάτο] Demosth. διὰ ταῦτ' ἐσπαθάτο ταῦτα, καὶ διὰ ταῦτ' ἐδημηγορεῖτο. VA.

137, 3. Ἐσπαθάτο ἦτοι ἐλέγετο] Hæc et sequentia [quæ vulgo post λίαν σπαθᾶς leguntur: de quibus diximus in annot.] spuria sunt. VA.

137, 3. Ex Cod. Fed. Morelli hæc suppleta fuere, ἦτις συντίθησι τὰ ὑφαινόμενα. M.

138, 3. Ita etiam sentiunt Etymologus, et Eustathius post vetustissimos Grammaticos, sed medicorum filii aliter, nolunt enim ἐσχάρας esse cava et profunda ulcera, sed crustas quæ fiunt in illis ulceribus. Viderint medici. MA. Plutarch. in M. Catone Censorio initio de Manio Curio, cui ad focum sedenti etc. πρὸς ἐσχάρα καθήμενον αὐτὸν εὐρόντες. Porphyrius de antro

^o Errat. Pæanes sunt, qui in honorem deorum componebantur: unde cum Aristoteles in honorem Hermiæ pæana composuisset, venit in capitis periculum. Diogenes Laërtius. Athenæus lib. 15. Pæana tamen in honorem clarorum hominum componi solitum esse refert Proclus ἐν χρηστομαθ. Hunc suum errorem ani-

madvertit Maussacus in appendice. Quod autem Harpocratio dixit τρίπρατος, intellige veterator. Hesychius παλίμβολος τρίπρατος. et in Glossario veteri dicitur veterator. et leg. 36. ff. de ædilitio edicto, præcipiunt ædiles, ne veterator pro novicio veneat, qualem Eutropium eunuchum describit Claudianus. VA.

Nympharum in Odyssea, τοῖς μὲν Ὀλυμπίοις θεοῖς ναοὺς τε καὶ ἔδη καὶ βωμοὺς ἰδρύσαντο, χθονίοις δὲ καὶ ἥρωσιν ἐσχάρας, ὑποχθονίοις δὲ βόθρους καὶ μέγαρα. Aristoph. Schol. in Acharn. 888. ἐσχάραν τὴν νῦν λεγομένην ἀρούραν. Vide Ammonium, Pausaniam p. 230, 125 Heliac. 5, 13, 8. ἐσχάρα proprie focus est, qui ab altari et ara differt. Varro apud Servium ecloga 5. p. 28, et p. 284. Stephanus in βωμοὶ hanc assignat differentiam, quod βωμὸς sit οἰκοδομητὸς, structilis, ἐσχάρα vero σκαπτὴ, id est fossilis, seu aggestitia. Plutarchus in Marcello ἐλκόμενος πρὸς ἄλειμμα καὶ λουτρὸν ἐν ταῖς ἐσχάραις ἔγραφεν σχήματα τῶν γεωμετρ. Sed nil novi hic significat. VA.

138, 4. ἘΣΧΑΤΙΑ] Cicero pro Cæcina. *Ejus autem fundi extremam partem oleæ directo ordine definiunt.* Aliud ἐσχατία apud Æschin. in Timarch. 18 et 19. VA.

138, 7. ἘΤΑΙΡΕΙΑ—Ἀνδοκίδης ἐν τῇ περὶ τῶν Μυστηρίων ἀπολογία] P. 13. pro muliebri morbo. VA.

138, 9. ἘΤΕΟΒΟΥΤΑ΄ΔΑΙ] Similiter Ἐτεοκρήτες dicti. Strabo lib. 10. et Diodorus. VA.

138, 10. Βούτου] Photius in lexico ἀπὸ τῆς Βούτου γεγονότες. ἐκ δὲ τούτων etc. VA.

138, 11. Τῆς Πολιάδος Ἀθηνᾶς] Photius habet: καθαρῶς δὲ ἦν Ἀττικὸν τὸ γένος καὶ γνήσιον. τὸ γὰρ ἔτεον τὸ ἀληθὲς δηλοῖ. VA.

138, 13. Νομοθετήσας] Non Zaleucus, licet et ipse Loeris leges tulerit et luscus fuerit, teste Æliano in lib. 13. ποικ. ἱστορ. cap. 24. et Heraclide in rep. Loerorum. Sed quidam Cases apud Loeros, qui cum alter ei oculus fuisset effossus, legis autor fuisse dicitur, prodiisseque ex more in concionem laqueo cervici circumposito. Sic enim lex Zaleuci jubebat, cujus ipsa verba refert Stobæus cap. 145. VA.

139, 3. ΕΥ΄ΑΝΔΡΙΑ] Dionys. Hal. A. R. 1. p. 13, 16. p. 70, 21. Demon, apud Suid. in Σαρδάνιος γέλως. Antigon. Ep. ad Zenon. apud Diog. L. 7, 7. Λῆμνον παισὶν ἐσανδροῦν pro ἀνδρῶν πληροῦν dixit Apoll. Argon. 1, 874. ἐπιδούσης αὐτοῖς τῆς χώρας πρὸς πλοῦτον καὶ εὐανδρίαν Julian. Orat. 1. p. 34. D. et Spanh. Carcin. apud Anton. in Mel. p. 149, 26. Xenoph. Apomn. 3. p. 445, 32. Plut. vol. 1. p. 163. C. Strabo 14. p. 991. B. 16. p. 1093. C. 12. p. 837. τὰ Κόμανα εὐανδρεῖ. εὐανδροῦσα πόλις Athen. 13. p. 583. D. εὐανδροῦσιν ῥώμην ἀνδρὸς Cyrill. ap. Suid. in σπάδων HEMST. Artemidorus lib. 1. cap. 49. ἰσχὺν καὶ εὐανδρείαν conjungit, et alibi sæpe. Pindarus Nem. ode 2. Ἀχάρναι δὲ παλαίφατον εὐάνορες. Herodianus lib. 2. in oratione Severi ad suos

militēs: ὧν καὶ πλήθει σύμπαντες καὶ καθ' ἕνα ἕκαστον ἐν ἀνδρεία προὔχετε. Lege εὐανδρία, ut et Schottus conjecerat. Athenæus 13. p. 565. ἐπαινῶ δὲ καὶ αὐτὸ τὸ κάλλος. καὶ γὰρ ἐν ταῖς εὐανδρίαῖς τοὺς καλλίστους ἐκκρίνουσι, καὶ τούτους πρωτοφορεῖν ἐπιτρέπουσι. Forte ποροθοφορεῖν. Certe et senes ipsi qui venustissimi erant judicati in Panathenæis eligebantur, qui Minervæ thallophori essent. Xenophon in Symposio. VA.

139, 4. Ἀνδοκίδης δ' ἐν τῷ κατ' Ἀλκιβιάδου] P. 32, sed locus corruptus est. Meminit Hesychius. εὐανδρίας ἀγών. εὐανδρία πλήθος νέων. Xenophon 3. ἀπομν. initio, οὐδὲ εὐανδρία ἐν ἄλλῃ πόλει ὁμοία τῇ ἐνθάδε συνάγεται. Locum integrum ascribe p. 445. Plato p. 950. VA.

139, 6. ΕΥΒΟΥΛΟΣ] Εὐβουλος Προβαλείσιος Dem. in Neæram. Εὐβουλος ὁ Σπινθάρου παγο Προβαλήσιος dicitur a Plutarcho in Æschine. is omnino qui advocatus in causa παραπρ. pro Æschine ἀνέβη, ut ait Demosth. in fine illius orationis, populum scilicet precaturus, qui autoritate sua effecit, ne Æschines causa caderet, teste ibidem Plutarcho. Alter eodem tempore in Republ. versatus est Eubulus Anaphlystius. Sed hic altero antiquior est paululum, cujus meminit hic Harpocr. et Plutarchus ἐν πολιτικοῖς παραγγ. qui hunc ait tantum περὶ τὰς διοικήσεις i. pecuniæ publicæ administrationem πεπολιτεῦσθαι, et nunquam aliis in rebus sese immiscuisse. (Ἡοὺ προαίρεσις dicitur, secta, Demostheni pro Corona. εἶτα καὶ πολλῶν προαιρέσεων οὐσῶν τῆς πολιτείας, τὴν περὶ τὰς Ἑλληνικὰς πράξεις εἰλόμην ἐγώ. τάξιν etiam vocat Demosth. ib. et in περὶ παραπρ. initio. Alius etiam fuit eo tempore Εὐβουλος Μνησιθέου Κύπριος (Κυθήριος forte.) apud Demosth. pro Corona p. 103, ubi pro ἄρχοντος Νεοκλέους alii libri Νικοκλ.) et cum Demosthene eum Ἀναφλύστιον vocat, de quo vide locum Θεοπόμπι apud Athenæum 4. ex 10 Philipp. ὁ δὲ Θεόπομπος ἐν τῇ ι τῶν Φιλ. Εὐβουλὸν φησι τὸν δημαγωγὸν Ἀθήνησι ἄσωτον γενέσθαι his verbis: ὁ δὲ τῶν Ἀθηναίων καὶ τὰς προσόδους καταμισθοφορῶν διατετέλεκε. Et Ulpianus in primam Olynth. cujus verba attuli in v. θεωρικά. Eubuli Probalesii filius fuit Spintharus avo cognominis. Σπίνθαρος ὁ Εὐβούλου Demosth. κατὰ Κόνωνος. Libanius declam. 16. εἰσῆλθον εἰς τὴν πολιτείαν μετ' Εὐβουλον καὶ Ἀριστοφῶντα ait Demosth. VA.